



**IBARRAKO UDALA**  
(Gipuzkoa)  
Euskal Herria

**IRAGARKIA**

Udal honetako funtzionarioen plantillan hutsik dagoen ofizial-lorezain plaza betetzeko deialdiari dagokionez, Alkatetza honek ondorengo erabaki du:

Lehena: Ebazpen honen I. Eranskinean agertzen den onartu eta baztertuen behin behineko zerrenda onestea.

Bigarrena: Erabaki hau Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean argitaratzea

Hirugarrena: Onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera, 10 egun baliouduneko epea ematea erreklamazioak egiteko.

Behin-behineko zerrenda behin betikotzat joko da erreklamaziorik egiten ez bada hamar egun baliouduneko epean, urriaren 1eko 39/2015 Legeak, Administrazio Publikoen Erregimen Administrazio Publikoen Administrazio Prozedurari buruzkoak, 68. artikuluan xedatutakoaren arabera. Erreklamaziorik egingo balitz berriz, behin-betiko zerrenda onetsiko duen beste ebazpen batek onartu edo baztertuko du, eta, era berean, publiko egingo da Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean eta udaletxeko iragarki- oholtzan azalduko da.

Laugarrena: Hautatze probak epaituko dituen epaimahaia izendatzea; honako hau da:

**ANUNCIO**

En relación a la convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de oficial jardinero/a vacante en la plantilla de funcionarios/as, esta Alcaldía, ha resuelto:

Primero: Declarar aprobada la lista provisional de admitidos y exluidos que figura como Anexo I de esta resolución .

Segundo: Publicar el presente acuerdo en el Boletín Oficial de Gipuzkoa

Tercero: Conceder un plazo de 10 días hábiles contados a partir del día siguiente a la publicación de la lista provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de Gipuzkoa para formular reclamaciones.

La lista provisional quedará definitivamente aprobada en el supuesto de que no se presenten reclamaciones durante el plazo de diez días hábiles, de conformidad con el art. 68 de la ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Caso de presentarse alguna reclamación, la misma será aceptada o rechazada mediante nueva resolución por la que se aprobará la lista definitiva y se hará pública asimismo, en el Boletín Oficial de Gipuzkoa y en Tablón de anuncios.

Cuarto: Nombrar el Tribunal que ha de juzgar las pruebas selectivas y que queda de la siguiente manera:

Lehendakaria / Presidente Udal Arkitektoa/ Arquitecta municipal	Itziar Agirrezabala Etxarri Ordezkoa/Suplente: Lorea Zanguitu Agirrezabala, Hondarribiko udaleko arkitetkta / Arquitecta del
--	--



**IBARRAKO UDALA**  
(Gipuzkoa)  
Euskal Herria

	ayuntamiento de Hondarribia
Bokala 1 / Vocal 1 – Udal Obra brigadako arduraduna / Encargado de la Brigada de obras municipal	José M <sup>a</sup> Iribar Zapirain Ordezkoa/Suplente: José Angel Olariaga Txapartegi (Tolosako udaleko Obra brigadako arduraduna/ Encargado de la Brigada de obras del ayuntamiento de Tolosa)
Bokala 2 / Vocal 2 – Beste udal bateko Obra brigadako arduraduna / Encargado de la Brigada de obras de otro ayuntamiento.	José Ignacio Lasa Arsuaga (Irurako udaleko Obra brigadako arduraduna / Encargado de la Brigada de obras del ayuntamiento de Irura. Ordezkoa/Suplente: Iñaki Egiguren Aizpuru (Alegiko udaleko Obra brigadako arduraduna / Encargado de la Brigada de obras del ayuntamiento de Alegia)
Bokala 3 / Vocal 3 – Udal obretako brigadako argiketaria / Electricista de la Brigada de obras municipal	Bittor Etxebarria Goikoetxea Ordezkoa/Suplente: José Ramon Mendiluce Eceiza (Usurbilgo udaleko Lorezain arduraduna / Responsable jardinería del ayuntamiento de Usurbil)
Bokala 4 / Vocal 4 – HAEK izendatutako kidea / Miembro designado por el IVAP	Jesus Angel Sierra Murillo Ordezkoa/Suplente: José Ignacio Perez de Leceta Ochoa de Alda
HAEK euskara gaitasun-probak egiteko izendatutako kidea / Miembro designado por el IVAP para la realización de las pruebas de aptitud de Euskara	Itziar Gallastegi Arregi Ordezkoa /Suplente: Iratxe Etxebarria Arizmendi
Idazkaria / Secretaria (Giza Baliabideetako udal administraria / Administrativa de Recursos Humanos del ayuntamiento)	Arantza Arrue Etxebarria Ordezkoa/Suplente: Nerea Aldazabal Aranalde

Bosgarrena: Dekretu honen berri udalbatzari ematea egiten duen lehenengo osoko bilkuran.

Quinto: Dar cuenta del presente decreto a la Corporación en la primea sesión plenaria que se celebre.

Ibarra, 2021eko martxoaren 12an

En Ibarra, a 12 de marzo de 2021

ALKATEA  
Igor Zapirain Lizarribar



IBARRAKO UDALA  
(Gipuzkoa)  
Euskal Herria

## I ERANSKINA / ANEXO I

### ONARTUAK / ADMITIDOS/AS

NA/ DNI	IZEN ABIZENAK / NOMBRE Y APELLIDOS			EUSKARA PROBA EGITETIK SALBUETSITA / EXIMIDO/A DE LA PRUEBA DE EUSKARA	
				Salbuets/Eximido	BALDINTZATUA / CONDICIONADO
340****6Q	Alba	Urdangarin	Eva	BAI/Sí	
441****2Y	Aldalur	Rodriguez	Jurgi	BAI/Sí	
724****8L	Alday	Igerategi	Manex	BAI/Sí	Agiria konpultsatua aurkeztea / Presentar certificado compulsado
306****1S	Anda	Iturbe	Jugatx	BAI/Sí	
456****7S	Andres	Uriarte	Xabier	BAI/Sí	Agiria konpultsatua aurkeztea / Presentar certificado compulsado
724****4S	Aramberri	Isasti	Iokin	BAI/Sí	
341****3W	Aranburu	Muguruza	Mikel	EZ/NO	
725****8K	Araujo	Echeveste	Andoni	BAI/Sí	
441****4K	Arenas	Alcorta	Igotz	BAI/Sí	
724****3S	Arreche	Zugarramurdi	Arkaitz	BAI/Sí	
725****3X	Arregi	Elola	Lierni	BAI/Sí	
725****2V	Arriola	Alonso	Aitor	BAI/Sí	
724****4K	Arruti	Aguirre	Gorka	BAI/Sí	Agiria konpultsatua aurkeztea / Presentar certificado compulsado
443****0T	Artola	Santamaria	Ioseba	EZ/NO	
441****2Q	Beramendi	Brit	Asier	BAI/Sí	
724****0k	Caminos	Gonzalez	Patxi	BAI/Sí	
443****7A	Cenitagoya	Sousa	Odei Andoni	EZ/NO	
789****0L	Cuadra	Cuadra	Josu	BAI/Sí	
724****7S	De Juan	Diez	Leire	EZ/NO	
724****5V	Egaña	Illarramendi	Asier	BAI/Sí	Agiria konpultsatua aurkeztea / Presentar certificado compulsado
443****5W	Egaña	Larrañaga	Eneko	EZ/NO	
441****6Q	Etxabe	Iribar	Beñat	EZ/NO	
724****9B	Etxeberria	Agirre	Pello	BAI/Sí	
726****5M	Etxeberria	Ruiz	Mikel	BAI/Sí	
724****5M	Fernandez	Alfageme	Aaron	EZ/NO	
159****7H	Fontan	Portu	Markel	BAI/Sí	
726****3X	Galarraga	Alvarez	Urki	BAI/Sí	



**IBARRAKO UDALA**  
(Gipuzkoa)  
Euskal Herria

724****5E	Garmendia	Aizpurua	Iñaki	EZ/NO	
725****6J	Garmendia	Olano	Andoni	EZ/NO	
724****5W	Gimenez	Mugica	Maria	EZ/NO	
441****1Y	Goizueta	Altamira	Felipe	BAI/Sí	Agiria konpultsatua aurkeztea / Presentar certificado compulsado
441****5P	Gonzalez	Lacunza	Iban	BAI/Sí	
445****2A	Gonzalez	Taberna	Joseba	EZ/NO	
443****3Y	Gorostidi	Diaz	Ion	BAI/Sí	
441****9L	Iglesias	Rina	José Manuel	EZ/NO	
441****7N	Igoa	Aguirrezabal	Gotzon	BAI/Sí	
725****5R	Iribar	Iribar	Ibai	BAI/Sí	
445****2V	Isasa	Intxauspe	Garikoitz	BAI/Sí	
724****9E	Iturbe	Recondo	Arrate	BAI/Sí	
724****2C	Kamino	Landa	Lourdes	BAI/Sí	Agiria konpultsatua aurkeztea / Presentar certificado compulsado
724****3P	Larrañaga	Amuchastegui	Ametza	BAI/Sí	Agiria konpultsatua aurkeztea / Presentar certificado compulsado
357****0N	Lasa	Goenaga	Ander	BAI/Sí	
724****3M	Lasarte	Loidi	Jose Manuel	BAI/Sí	Agiria konpultsatua aurkeztea / Presentar certificado compulsado
441****9G	Lazcoz	Fernandes	Urko	BAI/Sí	
208****1S	Legarra	Tolosa	Itoitz	EZ/NO	
341****8E	Liceaga	Arrozpide	Arkaitz	BAI/Sí	
441****7C	Miner	Erroitzena	Igor	BAI/Sí	
725****1K	Morales	Alba	Beñat	BAI/Sí	
441****0P	Navascues	Alberdi	Iker	EZ/NO	
725****5L	Olaciregui	Amenabar	Martin	BAI/Sí	
724****8G	Olano	Odriozola	Aitor	BAI/Sí	Agiria konpultsatua aurkeztea / Presentar certificado compulsado
724****3Y	Oses	San Sebastian	Harkaitz	BAI/Sí	Agiria konpultsatua aurkeztea / Presentar certificado compulsado
446****9D	Otermin	Eguia	Aritz	BAI/Sí	
724****9C	Pagoaga	Cid	Beñat	EZ/NO	
153****3B	Perez	Beristain	Rafael	BAI/Sí	Agiria konpultsatua aurkeztea / Presentar certificado compulsado
446****0W	Polo	Perez de Onraita	Maria Cruz	BAI/Sí	
357****7Z	Rezola	Mendikute	Arkaitz	BAI/Sí	
357****9G	Rikondo	Saenz	Gorka	BAI/Sí	
725****8V	Romero	Fernandez	Javier	BAI/Sí	



**IBARRAKO UDALA**  
(Gipuzkoa)  
Euskal Herria

727****7X	Saenz de Buruaga	Perez de Nanclares	Ander	EZ/NO	
443****5Y	Telleria	Bengoechea	Jon	EZ/NO	
441****7N	Toledo	Flores	Lander	BAI/Sí	
341****5T	Tolosa	Lopez	Arkaitz	BAI/Sí	
357****0M	Ugarte	Balerdi	José Antonio	BAI/Sí	
445****0A	Uranga	Artola	Aitor	EZ/NO	
724****5X	Urbietia	Eizagirre	Oroitz	BAI/Sí	
724****3F	Urdangarin	Lasa	Bingen	BAI/Sí	
724****5H	Urdanibia	Garcia	Julen Etxahun	EZ/NO	
724****9T	Usandizaga	Larrañaga	Aritz	EZ/NO	
727****5Q	Vidal	Oñederra	Urritz	EZ/NO	
341****1P	Zumeta	Gabilondo	Jose Maria	EZ/NO	
724****2T	Zumeta	Iruretagoyena	Jokin	BAI/Sí	Agiria konpultsatua aurkeztea / Presentar certificado compulsado

**BAZTERTUAK / EXCLUIDOS/AS**

NA /DNI	IZEN ABIZENAK / NOMBRE Y APELLIDOS			Arrazoa/ Motivo (1)
445****9F	Aguado	Segura	Haizea	1
725****7M	Amenabar	Alba	Simon	2
725****5E	Amundarain	Orbegozo	Txomin	1
341****1T	Aramendi	Urteaga	Ekaitz	1
441****4M	Arocena	Lizarraga	Alexander	1
Y20****4P	Chabarek		Kathryn	3
357****4X	Eguiguren	Arrue	Andeka	1
724****8F	Goicoechea	Urreaga	Eugenio	1
724****2S	Ikutza	Arruti	Imanol	1
724****7C	Oiarbide	Urruzola	Aritz	1
724****5B	Olazabal	Eceiza	Patxi Xabier	4
724****6C	Saez	Cendoya	Aitzol	1
441****2P	Vilar	Aranda	Hektor	1,5
X99****4N	Zaid		Zakaria	3

(1) Eskaera ez onartzeko arrazoa / Motivo de exclusión de la solicitud

1	Deialdian parte hartzeko beharrezkoa den titularen kopia ez aurkeztea	No presentar la copia del título exigido para tomar parte en la convocatoria
---	---	--



**IBARRAKO UDALA**  
**(Gipuzkoa)**  
**Euskal Herria**

2	Deialdian parte hartzeko beharrezkoa den gida baimenaren kopia ez aurkeztea	No presentar la copia del permiso de conducir exigido para tomar parte en la convocatoria
3	Deialdian parte hartzeko beharrezkoa den nazionalitatearen baldintza ez betetzea	No cumplir con la condición de nacionalidad exigido para tomar parte en la convocatoria
4	Deialdian parte hartzeko beharrezkoa den ezarritako eskabide eredua ez erabiltzea	No haber cumplimentado la solicitud ajustada al modelo establecido en las bases de la convocatoria
5	Deialdian parte hartzeko beharrezkoa den NANaren kopia ez aurkeztea	No presentar fotocopia del DNI exigido para tomar parte en la convocatoria